CONCESSIONÁRIA DA RODOVIA MS 306 S.A. 
Sociedade por ações 

Sem registro de companhia aberta perante a CVM 
CNPJ/MF nº 36.128.741/0001-08 

Avenida Dois, nº 1.947, Sala 2, Centro, CEP 79.560-000, Chapadão do Sul – MS 

no montante total de 
R$725.000.000,00 

(setecentos e vinte e cinco milhões de reais) 

CÓDIGO ISIN DAS DEBÊNTURES: BRCNRDDBS012 

Registro das Debêntures na CVM: CVM/SER/AUT/DEB/PRI/2025/848, concedido em 25 de 

novembro de 2025 

Classificação de Risco das Debêntures pela Fitch Ratings Brasil Ltda.: “AA+(bra)”* 

*Esta classificação foi realizada em 25 de novembro de 2025, estando sujeita a alterações.*

[...]

vêm a público, por meio deste anúncio de início (“Anúncio de 

Início”), ANUNCIAR, nos termos do artigo 59, inciso II da Resolução CVM nº 160, de 13 de julho de 

2022, conforme alterada (“Resolução CVM 160”), o início do período de distribuição da oferta pública 

de 725.000 (setecentas e vinte e cinco mil) debêntures simples, em série única , não conversíveis em 

ações, da espécie com garantia real, da 2ª (segunda) emissão da Emissora (“Debêntures”, “Emissão” 

e “Oferta”, respectivamente), com valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais), na data de sua 

emissão, qual seja, o dia 15 de novembro de 2025 (“Data de Emissão”), perfazendo o montante total 

de R$ 725.000.000,00 (setecentos e vinte e cinco milhões de reais) na Data de Emissão, destinada 

exclusivamente a Investidores Profissionais (conforme definido abaixo), nos termos dos artigos 25 e 

26, inciso X, e do artigo 27, inciso I, ambos da Resolução CVM 160, conforme convencionado por meio 

do “Instrumento Particular de Escritura da 2ª (Segunda) Emissão de Debêntures Simples, Não